ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN BÌNH SƠN                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TNMT                          Bình Sơn, ngày       tháng       năm  2022

                           Kính gửi:

                                          - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

                                               - Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện;

                                               - UBND các xã: Bình Nguyên, Bình Chánh,

                                               Bình Thạnh, Bình Đông, Bình Thuận, Bình Trị,

                                               Bình Hải, Bình Hòa, Bình Phước.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy tại Công văn số 1123-

CV/HU ngày 04/7/2022 báo cáo tiến độ triển khai thực hiện các dự án trên địa

bàn Khu kinh tế Dung Quất, UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện chủ trì, phối hợp với UBND

các xã: Bình Nguyên, Bình Chánh, Bình Thạnh, Bình Đông, Bình Thuận, Bình

Trị, Bình Hải, Bình Hòa, Bình Phước, báo cáo tiến độ giải quyết những tồn tại,

vướng mắc trong công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng các dự án trên địa

bàn Khu kinh tế Dung Quất. Trong đó nội dung báo cáo cần phân định rõ trách

nhiệm thuộc thẩm quyền giải quyết của Tổ chức làm nhiệm vụ bồi thường dự

án, của UBND xã, của UBND huyện, của Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất

và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi, của các Sở, ngành tỉnh và của các cơ quan

khác liên quan. Thời gian hoàn thành, gửi UBND huyện qua Phòng Tài nguyên

và Môi trường chậm nhất trong ngày 6/7/2022.

2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường tổng hợp, tham mưu UBND

huyện báo cáo Thường trực Huyện ủy trước ngày 08/7/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- VPH: C, PCVP, CVTNMT;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Ngô Văn Dụng

V/v đề nghị tổng hợp báo cáo

tiến độ giải quyết vướng mắc

trong công tác bồi thường, giải

phóng mặt bằng các dự án trên

địa bàn Khu kinh tế Dung Quất

		2022-07-05T08:34:55+0700

		2022-07-05T08:42:08+0700

		2022-07-05T08:42:08+0700

		2022-07-05T08:42:08+0700

		2022-07-05T08:42:08+0700